Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. Nº 108/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2018

O Município de Querência - MT, através da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela portaria nº
375/2017, torna público para os interessados o resultado da Tomada de Preços 004/2018, do tipo menor preço global, cujo
objeto é contratação de empresa especializada na execução de obra de ampliação da Escola Parque Imperial, a qual teve
como vencedora a empresa: M FERNANDES DA SILVA & CIA LTDA EPP, CNPJ: 21.878.860/0001-00, para o item único,
perfazendo o valor de R$ R$ 254.781,10 (duzentos cinquenta quatro mil setecentos oitenta um reais e dez centavos).

Querência, 10 de dezembro de 2018.

Daiane Rosa Machado. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9b35b022

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T05:19:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial